
 

 

Uchwała Nr XIV/153/2011 
Rady Gminy Lubaczów 

 z dnia 28 października 2011 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2011 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

 
Rada Gminy Lubaczów 

 postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejszyć dochody        o kwotę 311 094 zł 

- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),  
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł        o kwotę 311 094 zł 

 

2. Zwiększyć dochody       o kwotę 279 200 zł 

- Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  
lub w nadmiernej wysokości       o kwotę         500 zł 
- Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę      3 500 zł 
- Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek  
organizacyjnych        o kwotę  260 000 zł 
- Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  o kwotę     5.400 zł 
- Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych)  o kwotę               6 500 zł 
- Pozostałe odsetki        o kwotę     1 800 zł 
- Wpływy z opłaty targowej       o kwotę      1 500 zł 
  
3. Zmniejszyć wydatki        o kwotę 311 094 zł 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     o kwotę 311 094 zł 
 
4. Zwiększyć wydatki        o kwotę 279 200 zł 

- Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości       o kwotę        500 zł 
- zakup usług pozostałych       o kwotę             10 000 zł 
- zakup usług remontowych       o kwotę               3 000 zł 
- Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 110 000 zł 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę               8 000 zł 
- Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych  
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  o kwotę   36 700 zł 
- różne rozliczenia        o kwotę   45 000 zł 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     o kwotę    66.000 zł 



 

2 
 

 

5. Zmniejszyć nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2011 rok:  
- dz. 600 rozdz. 60014 § 6057 zadanie „Poprawa dostępności do przejścia granicznego Budomierz 
Hruszew poprzez przebudowę  dróg  powiatowych nr 1688R  Lubaczów - Basznia Dolna i nr 
1691R Basznia Dolna – Wólka Horyniecka położonych na terenie Gminy Lubaczów”  o kwotę 
295 020 zł, 
- dz. 926 rozdz. 92601 § 6057 zadanie „Budowa stadionu wielofunkcyjnego w Młodowie etap I – 
budowa boiska do piłki nożnej” o kwotę 16 074 zł. 
 
6. Zwiększyć nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2011 rok:  
- dz. 630 rozdz. 63003 § 6059 zadanie „Wyznaczenie tras turystycznych na terenie gminy 
Lubaczów i gminy Horyniec Zdrój wraz z niezbędną renowacją i modernizacją infrastruktury 
kulturowej i rekreacyjnej” o kwotę 61 000 zł, 
- dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 zadanie „Poprawa dostępności infrastruktury gospodarczej 
i bezpieczeństwa obszaru przygranicznego poprzez przebudowę ciągów komunikacyjnych 
prowadzących do przejścia granicznego Budomierz-Hruszew” o kwotę 5 000 zł. 
 
7. Kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



 

3 
 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały XIV/153/2011 
Rady Gminy Lubaczów 
z dnia 28 października 2011 r. 

 
Klasyfikacja budżetowa 

 

1. Zmniejszyć dochody        o kwotę 311 094 zł 

Dz. 600  Transport i łączność     o kwotę  295 020 zł 
Rozdz. 60014  Drogi publiczne powiatowe    o kwotę 295 020 zł 
§ 6297   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  

gmin (związków gmin), powiatów (związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł     o kwotę 295 020 zł 

 
Dz. 926  Kultura fizyczna i sport    o kwotę    16 074 zł 
Rozdz. 62601  Obiekty sportowe     o kwotę    16 074 zł 
 
§ 6297   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  

gmin (związków gmin), powiatów (związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł     o kwotę    16 074 zł 

 
2. Zwiększyć dochody       o kwotę  279 200 zł 

Dz.  020  Leśnictwo      o kwotę      8 200 zł 
Rozdz.  02001  Gospodarka leśna     o kwotę      8 200 zł 
§ 0570   Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób   

fizycznych      o kwotę      4 400 zł 
 
§ 0970   Wpływy z różnych dochodów   o kwotę      3 800 zł
  
 
Dz. 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  

elektryczną, gaz  wodę    o kwotę      4 500 zł 
Rozdz. 40002  Dostarczanie wody     o kwotę      4 500 zł 
§ 0920   Pozostałe odsetki     o kwotę      1 800 zł 
§ 0970   Wpływy z różnych dochodów   o kwotę      2 700 zł 
 
 
Dz. 600  Transport i łączność     o kwotę     1.000 zł 
Rozdz. 60095  Pozostała działalność     o kwotę     1.000 zł 
§ 0570   Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób  
   fizycznych      o kwotę     1.000 zł 
 
Dz. 801   Oświata i wychowanie    o kwotę  260 000 zł 
Rozdz. 80101  Szkoły podstawowe      o kwotę  260 000 zł 
§ 0580   Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych  
   i innych jednostek organizacyjnych   o kwotę  260 000 zł 



 

4 
 

 

 
 
Dz. 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  

innych jednostek nie posiadających osobowości  
prawnej  oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę       1 500 zł 

Rozdz. 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od  spadków i darowizn, podatku od czynności  
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych  
od osób fizycznych     o kwotę     1 500 zł 

§ 0430   Wpływy z opłaty targowej    o kwotę      1 500 zł 
 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna      o kwotę               4 000 zł 
Rozdz. 85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   
z ubezpieczenia społecznego    o kwotę       3 500 zł 

§ 2360   Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
   związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
   rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę       3 500 zł 
Rozdz. 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  o kwotę                  500 zł 
§ 2910   Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności,  

w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  o kwotę         500 zł 
 

 
3. Zmniejszyć wydatki        o kwotę 311 094 zł 

Dz. 600  Transport i łączność     o kwotę 295 020 zł 
Rozdz.  60014  Drogi publiczne powiatowe    o kwotę 295 020 zł 
§ 6057   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 295 020 zł 
 
Dz. 926  Kultura fizyczna i sport    o kwotę   16 074 zł 
Rozdz. 92601  Obiekty sportowe     o kwotę   16 074 zł 
§ 6057   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę   16 074 zł 
 
4. Zwiększyć wydatki        o kwotę 279 200 zł 

Dz. 600  Transport i łączność     o kwotę    5 000 zł 
Rozdz.  60016  Drogi publiczne gminne    o kwotę    5 000 zł 
§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    5 000 zł 
 
Dz. 630  Turystyka      o kwotę             61 000 zł 
Rozdz. 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę             61 000 zł 
§ 6059   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę             61 000 zł 
 
Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa    o kwotę             10 000 zł 
Rozdz. 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę             10 000 zł 
§ 4300   Zakup usług pozostałych    o kwotę             10 000 zł 



 

5 
 

 

Dz. 757  Obsługa długu publicznego    o kwotę   36 700 zł 
Rozdz. 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę   36 700 zł 
§ 8110   Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu  
terytorialnego kredytów i pożyczek   o kwotę   36 700 zł 

 
Dz. 758  Różne rozliczenia     o kwotę   45 000 zł 
Rozdz. 75814  Różne rozliczenia finansowe    o kwotę   45 000 zł 
§ 4300   Zakup usług pozostałych    o kwotę    45 000 zł 
 
Dz. 800   Oświata i wychowanie    o kwotę  110 000 zł 
Rozdz. 80101  Szkoły podstawowe      o kwotę  110 000 zł 
§ 2540   Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  

systemu oświaty     o kwotę 110 000 zł 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna – GMINA    o kwotę                 500 zł 
Rozdz. 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  o kwotę                 500 zł 
§ 2910   Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych  

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości      o kwotę        500 zł 
 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę               8 000 zł 
Rozdz. 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   o kwotę               8 000 zł 
§ 2480   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  

instytucji kultury     o kwotę               8 000 zł 
 
 
Dz. 926  Kultura fizyczna i sport    o kwotę      3 000 zł 
Rozdz. 92601  Obiekty sportowe     o kwotę      3 000 zł 
§ 4270   Zakup usług remontowych    o kwotę                3 000 zł 


